

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "ЖЭУ-1"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Поливанный Олег Валентинович
 Стройка - г.Старый Оскол, ООО "ЖЭУ-1"
 Объект - м-н Лесной д.13 кв.92

Форма по ОКПО	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	66
дата	25.05.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
66	26.05.2017	25.05.2017	26.05.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2017 г.

Смета №, ремонт межпанельных стыков

1	2	3	4	5	6	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				15	16
						7	В том числе			11	В том числе				
							8	9	10		12	13	14		
Раздел 1.															
1	1	ТЕРр53-21-25	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением: канатного метода отверждающими мастиками или герметиками с установкой упругой прокладки <i>1 531,48 = 3 600,70 - 0,00076 x 35 585,76 - 1,01 x 2 021,95</i>	100 м восстановленной герметизации и стыков	0,3	1531,48	659,92	16,44		459	198	5		64,32 19,3	
	Уд	1. 101-1749	Латекс СКС-65 ГП	т	0,00076 0,0002	35585,76				7,12					
	Уд	2. 101-1975	Прокладки уплотнительные ПРП диаметром 30 мм	100 м	1,01 0,303	2021,95				612,65					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
2	2	ТЕРр53-21-33	При изменении ширины панельного шва на каждые 10 мм добавлять к расценке: 53-21-25 до 150 мм 385,46 = 394,36 - 0,00025 x 35 585,76 (ПЗ=12 (ОЗП=12; ЗМ=12 к расх.; ЗПМ=12; МАТ=12 к расх.; ТЗ=12; ТЗМ=12))	100 м восстановленной герметизации и стыков	0,3	4625,52	1185,6	19,44		1388	356	6		115,56 34,67		
	У0	1. 101-1749	Латекс СКС-65 ГП	т	0,003 0,0009	35585,76				32,03						
3	3	ТССЦ-101-4259	Шнур пенополиэтиленовый теплоизоляционный прокладочный "Вилатерм", сечение круглое сплошное, диаметр 40 мм	м	30,3	4,12				125						
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.										1972	554	11		53,97		
Накладные расходы										448						
В том числе, справочно:																
86%*0,94 ФОТ (от 554) (Поз. 1-3)										448						
Сметная прибыль										349						
В том числе, справочно:																
70%*0,9 ФОТ (от 554) (Поз. 1-3)										349						
Итого по разделу 1 :																
Стены (ремонтно-строительные)										2769					53,97	
Итого										2769					53,97	
2 769 * 5,96										16503						
ВСЕГО по акту										16503					53,97	

СДАЛ:



Поливанный О.В.

ПРИНЯЛ:



Труфанов А.И.

*Навский инженер
Жолонскі
Майер*

*Ошицова Ч.В.
Сидароскітша С.А.
Сидароскітша С.А.*